250 do CBJD. Votos vencidos dos Auditores Marcos 
Kac e Abrahão Teixeira que puniam com suspensão de 1(uma) partida. 
Por unanimidade de votos, multado o 3º denunciado em R$ 500,00 
(quinhentos reais) por minuto, sendo 3 (três) minutos, totalizando 
R$1.500,00 (mil  e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 206 
do CBJD.  
Pelo advogado de Defesa foi requerida a Baixa à Procuradoria. Com base 
no vídeo apresentado, foi acatado por esta Presidência o requerido pelo 
advogado da Defesa, para que a Douta Procuradoria adote as